

WATERNLIFE ApS

**Gramrodevej 13
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 14 52 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2018

Ole Christoffer Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WATERNLIFE ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 14 52 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. marts 2013
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Johan Nikolaj Due, formand
Ole Christoffer Due

Direktion

Johan Nikolaj Due
Ole Christoffer Due

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af produkter indenfor sports- og outdoor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 5.734.895, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.944.954.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.691.340	4.898.141
Personaleomkostninger	1	<u>(2.281.511)</u>	<u>(1.977.353)</u>
Resultat før finansielle poster		7.409.829	2.920.788
Finansielle indtægter		74.319	3.325
Finansielle omkostninger		<u>(124.047)</u>	<u>(196.249)</u>
Resultat før skat		7.360.101	2.727.864
Skat af årets resultat	2	<u>(1.625.206)</u>	<u>(611.072)</u>
Årets resultat		<u>5.734.895</u>	<u>2.116.792</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	800.000
Overført resultat		<u>2.734.895</u>	<u>(283.208)</u>
		<u>5.734.895</u>	<u>2.116.792</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		32.000	0
Finansielle anlægsaktiver		32.000	0
Anlægsaktiver i alt		32.000	0
Færdigvarer og handelsvarer		3.718.075	2.954.050
Forudbetaling for varer		235.920	0
Varebeholdninger		3.953.995	2.954.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.289	551.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.526	41.405
Andre tilgodehavender		24.942	5.723
Periodeafgrænsningsposter		0	22.055
Tilgodehavender		752.757	621.079
Likvide beholdninger		4.374.620	1.358.856
Omsætningsaktiver i alt		9.081.372	4.933.985
Aktiver i alt		9.113.372	4.933.985

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.844.954	1.110.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital	3	<u>5.944.954</u>	<u>2.810.059</u>
Banker		58.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.934	1.160.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.899
Selskabsskat		1.625.206	611.072
Anden gæld		<u>860.907</u>	<u>330.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.168.418</u>	<u>2.123.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.168.418</u>	<u>2.123.926</u>
Passiver i alt		<u>9.113.372</u>	<u>4.933.985</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	1.110.059	1.600.000	0	2.810.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.734.895	2.000.000	1.000.000	5.734.895
Egenkapital 31. december 2017	100.000	3.844.954	2.000.000	0	5.944.954

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.856.458	1.651.441
Pensioner	339.203	225.048
Andre omkostninger til social sikring	19.900	12.697
Andre personaleomkostninger	65.950	88.167
	<u>2.281.511</u>	<u>1.977.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.625.206	611.072
	<u>1.625.206</u>	<u>611.072</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. marts 2013 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse 16 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2017.